

Algemene informatie

Aanbesteding: Brandstoffen
Aanbestedende Dienst: Baanbrekers
Referentie: 2024-211

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1 **Onderwerp:** PVE - 2, HVO50 en HVO100

Vraag:

De HVO50 en HVO100 voldoen aan de NEN EN15940 specificatie voor paraffinische dieselbrandstof en NEN EN 590. Een HVO100 heeft geen NEN EN590 specificatie. Kunnen wij hieruit opmaken dat de HVO100 moet voldoen aan de NEN EN15940 specificaties en de HVO50 aan de NEN EN 590 specificaties?

Antwoord:

Ja, akkoord.

Percelen: P1 Brandstoffen
Beantwoord op: 18 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. 2 **Onderwerp:** PVE - 2, HVO50 en HVO100

Vraag:

Is er een overzicht van de voertuigen beschikbaar in verband met de gevraagde goedkeuring voor gebruik van de brandstofnormering en kan de aanbestedende dienst deze delen?

Antwoord:

Nee, momenteel niet. Indien nodig zullen we de lijst overleggen aan Opdrachtnemer, nadat de aanbesteding afgerond is.

Percelen: P1 Brandstoffen
Beantwoord op: 18 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**

3 PVE - 2, HVO50 en HVO100

Vraag:

De aanbestedende dienst eist een CO2-reductie van 89 procent op basis van WTW (well to wheel). Omdat het totaal volume met name HVO 50 betreft is dit niet mogelijk, wel is een CO2 reductie van 45% mogelijk met HVO 50. Kan de aanbestedende dienst deze eis hierop aanpassen?

Antwoord:

45% is akkoord bij HVO 50.

Percelen: P1 Brandstoffen

Beantwoord op: 18 apr. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

PVE - 9.2 Facturering

Vraag:

Op onze facturen worden geen adviesprijzen en kortingen weergegeven, maar de nettoprijs. In de management rapportages kan dit wel worden weergegeven. Is het akkoord dat dit middels deze rapportage wordt onderbouwd?

Antwoord:

Akkoord.

Percelen: P1 Brandstoffen

Beantwoord op: 18 apr. 2024

Label: Inhoud